МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИШНЯ
ВТОРОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

от  27.11. 2012г                                                           № 157
р.п. Ишня
Об утверждении Перечня муниципального

имущества, передаваемого в собственность

сельского поселения Ишня
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Муниципальный совет сельского поселения Ишня
                                         РЕШИЛ:

1. Утвердить Перечень муниципального имущества, передаваемого в собственность сельского поселения Ишня (Приложение).

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Ростовский вестник».

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

      4.   Контроль исполнения решения возложить на постоянную комиссию по экономической политике и бюджету муниципального Совета сельского поселения Ишня
Председатель муниципального Совета

сельского поселения Ишня                                                         И.В.Полонников

Глава сельского поселения Ишня

                     Н.С.Савельев
             Приложение
  к решению муниципального
                                                                                                       совета  от  27.11. 2012г. №  157
ПЕРЕЧЕНЬ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА, ПЕРЕДАВАЕМОГО В СОБСТВЕННОСТЬ
СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ИШНЯ
	№ п/п
	Адрес (местоположение)

 объекта недвижимости
	Наименование

объекта

недвижимости
	Индивидуализи-рующие характеристики
	Инвентарный
номер

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Ярославская область,

Ростовский район,

с. Марково
	Дорога
	Протяжённость 0,635км.асфальт
	1101030019

Глава сельского поселения Ишня                                             Н.С. Савельев